z późn. zm.) Rada Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje: 

* 1. Udziela się samorządowemu zakładowi budżetowemu - Powiatowemu Zakładowi 
Aktywności Zawodowej w Bramkach dotacji z budżetu Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego w wysokości 137.177,00 zł (słownie: sto trzydzieści siedem tysięcy sto 
siedemdziesiąt siedem złotych 00/1 00) z przeznaczeniem na pierwsze wyposażenie 
w środki obrotowe niezbędne do rozpoczęcia działalności Zakładu. 

* 2. Dotacja, o której mowa w 1, została ujęta w budżecie Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego oraz zostanie przekazana zgodnie z przepisami ustawy o finansach

[...]

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Uzasadnienie 

W odpowiedzi na wniosek Dyrektora samorządowego zakładu budżetowego - 
Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Bramkach z dnia 19 stycznia 2026 E 

dotyczącego prośby o udzielenie dotacji w wysokości 137.177,00 zł (słownie: sto 
trzydzieści siedem tysięcy sto siedemdziesiąt siedem złotych OO/100) Zakładowi 
z budżetu Powiatu Warszawskiego Zachodniego, z przeznaczeniem na pierwsze 
wyposażenie w środki obrotowe niezbędne do rozpoczęcia działalności Zakładu 
udziela się dotacji z budżetu Powiatu Warszawskiego Zachodniego na pierwsze